



**GULV-CENTRET APS
ODENSEVEJ 84
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 80 13 63

**ÅRSRAPPORT 2024
(18. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. april 2025**

Christian Cramon
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af gulve, tæpper og gardiner m.v. til såvel private som til erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.611.898.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.361.347 og en egenkapital på kr. 6.595.179.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

| Noter | 2024 | 2023 t.kr. |
|----------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 10.223.457 | 8.116 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.725.326 | -6.466 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | <u>-311.839</u> | <u>-293</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 3.186.292 | 1.357 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 82.835 | 24 |
| Andre finansielle indtægter | 129.467 | 257 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-45.707</u> | <u>-49</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 3.352.887 | 1.589 |
| Skat af årets resultat | <u>-740.989</u> | <u>-352</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>2.611.898</u> | <u>1.237</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 500 |
| Overført til næste år | <u>111.898</u> | <u>737</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>2.611.898</u> | <u>1.237</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

| | | AKTIVER | |
|--------------|----------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| Noter | | 2024 | 2023 |
| | | | t.kr. |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 867.724 | 964 |
| | Indretning af lejede lokaler | <u>18.482</u> | <u>39</u> |
| 2 | Materielle anlægsaktiver | <u>886.206</u> | <u>1.003</u> |
| | Deposita | 135.000 | 135 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>884.306</u> | <u>767</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>1.019.306</u> | <u>902</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>1.905.512</u> | <u>1.905</u> |
| | Varebeholdninger | <u>1.126.185</u> | <u>1.192</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 1.215.348 | 1.483 |
| | Igangværende arbejder | 233.784 | 283 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.319.214 | 569 |
| | Andre tilgodehavender | 576.331 | 431 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>37.705</u> | <u>53</u> |
| | Tilgodehavender | <u>4.382.382</u> | <u>2.819</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>947.268</u> | <u>984</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>6.455.835</u> | <u>4.995</u> |
| | AKTIVER | <u><u>8.361.347</u></u> | <u><u>6.900</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

| | | PASSIVER | |
|--------------|----------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| Noter | | 2024 | 2023 |
| | | | t.kr. |
| | Anpartskapital | 326.000 | 326 |
| | Overført resultat | 3.769.179 | 3.657 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.500.000</u> | <u>500</u> |
| | EGENKAPITAL | <u>6.595.179</u> | <u>4.483</u> |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>19.596</u> | <u>29</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>19.596</u> | <u>29</u> |
| 4 | Gæld til kreditinstitutter | <u>129.885</u> | <u>218</u> |
| | LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>129.885</u> | <u>218</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 87.799 | 115 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 196.733 | 298 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 985.720 | 1.053 |
| | Anden gæld | <u>346.435</u> | <u>704</u> |
| | KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.616.687</u> | <u>2.170</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.746.572</u> | <u>2.388</u> |
| | PASSIVER | <u><u>8.361.347</u></u> | <u><u>6.900</u></u> |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital 1/1 2024 | 326.000 | 3.657.281 | 500.000 | 4.483.281 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Overført resultat | 0 | 111.898 | 2.500.000 | 2.611.898 |
| | <u>326.000</u> | <u>3.769.179</u> | <u>2.500.000</u> | <u>6.595.179</u> |
| Egenkapital 31/12 2024 | <u>326.000</u> | <u>3.769.179</u> | <u>2.500.000</u> | <u>6.595.179</u> |



NOTER

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Lønninger | 6.108.543 | 5.763 |
| Pensioner | 747.279 | 698 |
| Kørselsgodtgørelse | 3.934 | 8 |
| Andre omkostninger til social sikring | 138.277 | 125 |
| Lønrefusioner | <u>-272.707</u> | <u>-128</u> |
| | <u><u>6.725.326</u></u> | <u><u>6.466</u></u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u><u>15</u></u> | <u><u>14</u></u> |
| 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | Indretning | Drifts- |
| | lejede | materiel |
| | lokaler | |
| ANSKAFFELSESSUM | | |
| Saldo 1/1 2024 | 657.234 | 1.867.360 |
| Tilgang | <u>0</u> | <u>195.000</u> |
| ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2024 | <u><u>657.234</u></u> | <u><u>2.062.360</u></u> |
| NED- OG AFSKRIVNINGER | | |
| Saldo 1/1 2024 | 618.492 | 903.058 |
| Afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>20.260</u> | <u>291.578</u> |
| NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2024 | <u><u>638.752</u></u> | <u><u>1.194.636</u></u> |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2024 | <u><u>18.482</u></u> | <u><u>867.724</u></u> |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 267.331 (kr. 397.216 i 2023). | | |
| 3 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE | 2024 | 2023 |
| | | t.kr. |
| Inbogulve a.m.b.a. - driftsfond | <u><u>884.306</u></u> | <u><u>767</u></u> |



| | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|----------------|--------------|
| 4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER | | t.kr. |
| Finansielt leasede aktiver | 217.684 | 333 |
| Overført til kortfristet gæld | <u>-87.799</u> | <u>-115</u> |
| | <u>129.885</u> | <u>218</u> |

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 4.161.666.

Udstedte garantier udgør kr. 767.437.

Selskabet er sambeskattet med CD Holding 2021 ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.941.926.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

